KFZ-HAFTPFLICHTVERSICHERUNG UND KFZ-ZUSATZVERSICHERUNG − CIG-Nr.: A009CF9A86 

 V. Los: VERMÖGENSHAFTPFLICHTVERSICHERUNG − CIG Nr.: A009D086E8.  

Geschätzter maximaler Ausschreibungsbetrag im Sinne des Art. 6 Abs. 1 des LG der Provinz Trient Nr. 2/2016: 
374.500,00 (dreihundertvierundsiebzigtausendfünfhundert00) Euro für die Dauer von 3 (drei) Jahren mit 
eventueller Verlängerung um 6 (sechs) Monate im Sinne des Art. 120 Abs. 11 des Gvd Nr. 36/2023, die 
wie folgt aufgeteilt werden:  

 I. Los: HAFTPFLICHT GEGENÜBER DRITTEN UND WERKHERSTELLERN : 122.500,00 Euro.